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Tohmajärven lukioon on aiemmin voinut hakeutua yhteishaun kautta. Tohmajärven lukio siirtyy 
1.1.2026 alkaen opiskelijaksi ottamisessa jatkuvaan hakuun. Jatkuva haku mahdollistaa opiskelijoiden 
joustavan hakeutumisen lukio-opintoihin lukuvuoden aikana. Muutos parantaa oppilaitoksen kykyä 
vastata muuttuvaan toimintaympäristöön ja lisää lukion vetovoimaa erityisesti kansainvälisten 
opiskelijoiden keskuudessa. Samalla muutos mahdollisesti tukee opiskelijamäärän säilymistä ja vahvistaa 
lukion toiminnan ennakoitavuutta ja oppilaitoksen strategisia kehittämistavoitteita.  
 
Kansainvälisten opiskelijoiden opiskelijaksi ottaminen perustuu Tohmajärvellä hakukäytänteisiin, jotka 
ovat olleet voimassa usean vuoden ajan, vaikka haku on tapahtunut aiemmin yhteishaun kautta. 
Hakijoilta edellytetään riittäviä opiskeluvalmiuksia, aiempien opintojen vastaavuutta sekä kielitaitoa, 
joka mahdollistaa lukio-opintojen suorittamisen. Opiskelija osoittaa edellämainitut riittäviksi 
motivaatiokirjeen ja haastattelun kautta. Opiskelijavalinta toteutetaan yhdenvertaisin ja läpinäkyvin 
periaattein. Tohmajärven lukiossa on aloittanut vuosittain keskimäärin viisi kansainvälistä opiskelijaa.  
 
Jatkuvan haun kautta valitut opiskelijat integroituvat osaksi lukion normaalia opetustoimintaa. 
Opiskelijoille tarjotaan opinto-ohjausta ja tarvittavaa tukea opintojen etenemisen ja kotoutumisen 
edistämiseksi. Kansainvälisten opiskelijoiden läsnäolo vahvistaa lukion kansainvälisyyttä, kieli- ja 
kulttuuriosaamista sekä tukee oppilaitoksen strategisia kehittämistavoitteita. Toiminta edellyttää 
riittäviä ohjaus- ja tukiresursseja, mutta se toteutetaan osana lukion olemassa olevaa toimintaa eikä 
aiheuta merkittäviä lisäkustannuksia.  
 
Suomen eduskunta on joulukuussa 2025 päättänyt lukiolain muutoksesta (Lukiolaki 34 a §), jonka 
mukaan koulutuksen järjestäjän on perittävä lukuvuosimaksu opiskelijalta, joka suorittaa 
lukiokoulutuksen oppimäärää ja joka ei ole Euroopan unionin jäsenvaltion tai Euroopan talousalueeseen 
kuuluvan valtion kansalainen. Lakimuutos tulee voimaan 1.8.2026. Muutoksen taustalla on 
kansainvälisten opiskelijoiden opiskelujen rahoituspohjan selkeyttäminen ja julkisen talouden 
kantokyvyn vahvistaminen. Lukuvuosimaksuja koskevat linjaukset tuodaan erilliseen päätöksentekoon 
alkuvuoden 2026 aikana. 
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Päätösehdotus 
Sivistyslautakunta hyväksyy edellä kerrotut käytänteet opiskelijaksi ottamiseksi Tohmajärven lukioon ja 
käsittelee lukuvuosimaksuja koskevat linjaukset alkuvuoden 2026 aikana.  

 
Päätös 

Hyväksyttiin. 
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